§1Zwyczajne  Walne  Zgromadzenie  Spółki  e-Kiosk  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  we Wrocławiu,  działając  na  podstawie  art.  395  §  2  pkt  1  Kodeksu  spółek  handlowych,  zatwierdza sprawozdanie finansowe Spółki za rok 2010, obejmujące:a) wprowadzenie,

b) bilans sporządzony na dzień 31.12.2010 r., który po stronie pasywów i aktywów wykazuje  kwotę  422.394,74  zł  (czterysta  dwadzieścia  dwa  tysiące  trzysta dziewięćdziesiąt cztery złote i siedemdziesiąt cztery grosze),
c) rachunek  zysków  i  strat  za  okres  od  dnia  1.01.2010  r.  do  dnia  31.12.2010  r.  wykazujący stratę netto w kwocie 204.205,18 zł (dwieście cztery tysiące dwieście pięć złotych i osiemnaście groszy),
d) sprawozdanie  z  przepływów  środków  pieniężnych  wykazujące  stan  środków pieniężnych  na  dzień  31.12.2010  r.  na  sumę  34.940,64  zł  (trzydzieści  cztery  tysiące dziewięćset czterdzieści złotych i sześćdziesiąt cztery grosze),
e) zestawienie  zmian  w  kapitale  własnym  wykazujące  na  dzień  31.12.2010 zmniejszenie  kapitału  własnego  o  kwotę  226.962,32  zł  (dwieście  dwadzieścia  sześć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dwa złote i trzydzieści dwa grosze),f) informację dodatkową.

§2Niniejsza uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.
Uchwała nr 5

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
e-Kiosk S.A. z siedzibą we Wrocławiu

z dnia 16 maja 2011 roku
w sprawie:

zatwierdzenia sprawozdania Zarządu Spółki z działalności za rok 2010

[...]

w alternatywnym systemie obrotu prowadzonym przez Giełdę Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. pod nazwą NewConnect

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki e-Kiosk uchwala, co następuje:
§11. Podwyższa  się  kapitał  zakładowy  Spółki  o  kwotę  nie  mniejszą  niż  739.700 (siedemset trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset złotych) i nie większą niż 1.181.500 zł (jeden milion sto osiemdziesiąt tysięcy pięćset złotych), tj. z kwoty 627.500 zł (sześćset  dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) do kwoty nie mniejszej niż 1.367.200 (jeden 

milion trzysta  sześćdziesiąt  siedem tysięcy  dwieście)  i  nie  większej  niż  1.809.000 zł (jeden milion osiemset dziewięć tysięcy złotych).2. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki,  o którym mowa w ust.  1  zostanie dokonane poprzez emisję:a) nie więcej niż 600.000 (sześćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, (zwanych dalej „akcjami serii E”),b) 7.397.000  (siedem  milionów  trzysta  dziewięćdziesiąt  siedem  tysięcy)  akcji zwykłych  imiennych  serii  F  o  wartości  nominalnej  0,10  zł  (dziesięć  groszy)  każda (zwanych dalej „akcjami serii F”),c) nie więcej niż 200.000 (dwieście tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda (zwanych dalej „akcjami serii G”)’d) nie  więcej  niż  1.568.750  (jeden  milion  pięćset  sześćdziesiąt  osiem  tysięcy siedemset pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii I o wartości nominalnej 0,10 zł  (dziesięć groszy) każda (zwanych dalej akcjami serii „I”),e) nie  więcej  niż  2.049.250  (dwa  miliony  czterdzieści  dziewięć  tysięcy  dwieście pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii J, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda (zwanych dalej akcjami serii „J”).3. Cena emisyjna akcji serii E, akcji serii I oraz akcji serii J równa będzie wartości  nominalnej.4. Cena emisyjna akcji serii F i  akcji serii G ustalona zostaje w wysokości 0,53 zł  (pięćdziesiąt trzy grosze).5.